



# **KAB HOLDING 2006 ApS**

**Klørvænget 7, 8970 Havndal**

**CVR-nr. 29 83 32 06**

## **Årsrapport**

### **2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2020.

---

Asger Bonderup Brorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KAB HOLDING 2006 ApS Kløvervænget 7 8970 Havndal
	CVR-nr.: 29 83 32 06 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asger Bonderup Brorsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Teknik & Værktøj ApS, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.931 kr. mod 302.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960.048 kr. mod 804.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>345.931</b>	<b>302.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	64.418	-16.242
<b>Driftsresultat</b>	<b>410.349</b>	<b>285.846</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	706.120	619.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.402	-46.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.030.067</b>	<b>858.168</b>
2 Skat af årets resultat	-70.019	-53.508
<b>Årets resultat</b>	<b>960.048</b>	<b>804.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	706.120	619.288
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	143.928	77.372
<b>Disponeret i alt</b>	<b>960.048</b>	<b>804.660</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	6.009.487	1.578.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.009.487</u>	<u>1.578.961</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.580.111	1.873.991
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.580.111</u>	<u>1.873.991</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.589.598</u></b>	<b><u>3.452.952</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.244	624.225
	Tilgodehavende selskabsskat	65.082	0
	Andre tilgodehavender	471.734	0
	Tilgodehavender i alt	<u>647.060</u>	<u>624.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>234.275</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>647.060</u></b>	<b><u>858.500</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.236.658</u></b>	<b><u>4.311.452</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.309.861	1.603.741
7 Overført resultat	1.474.575	1.330.646
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.019.436</b>	<b>3.167.387</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.868	33.073
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.868</b>	<b>33.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.609.437	338.755
Gæld til pengeinstitutter	1.149.682	397.575
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.774.119	751.330
Kortfristet del af langfristet gæld	215.100	142.500
Gæld til pengeinstitutter	130.962	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.933	6.500
Selskabsskat	9.306	45.628
Anden gæld	180.934	165.034
Periodeafgrænsningsposter	108.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.235	359.662
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.140.354</b>	<b>1.110.992</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.236.658</b>	<b>4.311.452</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	86.402	46.966
	<b>86.402</b>	<b>46.966</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	26.224	45.628
Årets regulering af udskudt skat	43.795	7.880
	<b>70.019</b>	<b>53.508</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.624.096	1.624.096
Tilgang i årets løb	5.061.108	0
Afgang i årets løb	-632.403	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6.052.801</b>	<b>1.624.096</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-45.135	-28.893
Årets af-/nedskrivninger	-9.917	-16.242
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	11.738	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-43.314</b>	<b>-45.135</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.009.487</b>	<b>1.578.961</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	270.250	270.250
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>270.250</u></b>	<b><u>270.250</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.603.741	984.453
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	706.120	619.288
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>2.309.861</u></b>	<b><u>1.603.741</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.580.111</u></b>	<b><u>1.873.991</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Teknik & Værktøj ApS	Mariagerfjord	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.603.741	984.453
Resultatandel	706.120	619.288
	<b><u>2.309.861</u></b>	<b><u>1.603.741</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.330.647	1.253.274
Årets overførte overskud eller underskud	143.928	77.372
	<b><u>1.474.575</u></b>	<b><u>1.330.646</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.782 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.061 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
